dagelijks geopend 10.00 - 18.00
keuken open tot 17.00

WARME DRANKEN

Koffie of espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Latte

Flat white

Chai latte

Matcha latte

Clipper thee

Verse gemberthee of muntthee

Warme chocolademelk
(slagroom + 0,60)

IJSKOFFIE

Iced espresso
Iced cappuccino
Iced latte

Iced matcha latte

KOUDE DRANKEN

Flesje plat water
San Pellegrino
Cola
Fever Tree Tonic
Fever Tree Ginger Beer
Huisgemaakte iced tea
Naturfrisk biologische frisdrank
Lemonade, Elderflower,
Raspberry, Rhubarb,
Biologische sap
appel-, peren-, of sinaasappelsap

BIEREN

Heineken
Heineken 0.0
Oedipus

Gin & Tonic

3,30
4,00
4,00
4,20
4,70
4,20
4,70
3,20
3,90
3,50

3,60
4,50
4,50
4,70

2,75
3,20
3,20
4,00
4,00
4,00
3,80

3,50

3,80
3,50
5,50
9,00

bestellen aan de bar alstublieft
we zijn een laptopuvrij café, bedanki!

WIJNEN

Wit
J. Neus - Villa Neus Blanc 2023 (Weissburgunder)
Biodynamisch, droog, exotisch fruit

Rood

Becker Landgraf - Spétburgunder & Sankt Laurent 2022
(Spéatburgunder & Sankt Laurent)

Zacht rood fruit, licht kruidig

ZOET

Bananenbrood
Carrot cake
(bovenstaande cakes versgebakken door Studio Jadacobs!)
Pastel de nata
Appeltaart van Kuyt
(slagroom + 0,60)

SOEPEN TOSTI

Huisgemaakte soep (vegan)

Zuurdesem tosti ham, oude kaas

Zuurdesem tosti pesto, oude kaas, tomaat
Zuurdesem tosti kimchi, oude kaas / vegan cheddar

SNACKS

Tyrrels

Biologische worst van Brandt & Levie
Gemengde olijven

Notenmix

zie tentoonstellingsprogramma

6,00

6,00

4,00
4,00

3,50
5,50

8,00
6,50
6,50
6,50

3,00
5,00
4,00
4,00



